FTESE PER TENDER

Aksioni pér Néna dhe Fémijé(Action for Mothers and Children)éshté fondacion humanitar,
jo-profitabil, jo-qeveritar, jo-sektar, gé dizajnon dhe menaxhon programe té ndryshme—né
katér shtylla kryesore: edukim, avokim, hulumtim dhe furnizim me pajisje mjekésore dhe
medikamente pér pérmirésim té shéndetit té nénave dhe fémijéve.AMC kryesisht zbaton
programe shéndetésore né Klinikén Gjinekologjike Obstetrike,Klinikén e Neonatologjisé,

dhe Klinikén e Pediatrisé né Qendrén Klinike Universitare té Kosovés (QKUK),

Qendra

Mjekésore Familjare(QMF) dhe Spitalet Rajonale.

Action forMothers and Children(AMC) fton ofertuesite kualifikuar qé té ofertojné pér:

Lénda/Titulli i Kontratés:

Furnizim me pajisje mjekésore pér Klinikén e Gjinekologjisé
né Prishtiné

Lokacioni i
realizimit/furnizimit:

Prishtiné, Kosové

Numértimi i Aktivitetitté
Prokurimit:

AMC 20 001 Furnizim me pajisje mjekésore pér Klinikén e
Gjinekologjisé né Prishtiné

Lloji ikontratés:

Furnizim

Marrja edosjes sé tenderit:

Ofertuesit e interesuar mund ti marrin dokumentet e
kompletuara pér procedurén e tenderimit duke dérguar njé

kérkesé pér térheqje té dosjes sé tenderit,nga 19 Qershor
2020 deri mé 26 Qershor 2020 né email adresén:
info@amchealth.org

Ofertat e mbyllura né zarf té vulosur duhet té dorézohen
fizikisht deri mé 02 Korrik 2020 ora 14:00 né zyrat e AMC-

Dorézimi: sé né Prishtiné, né adresén:
Rr. Eqrem Qabej, Lam 4, Entr. VI, No.8
10000 Pristing, Kosové
Hapja: Ofertat do té hapen sipas procedurave té Aksionit pér Néna

dhe Fémije

Procedurat eprokurimit
dhe informacione tjera:

Ky tender udhéhiget dhe administrohet sipas rregullave
dhe procedurave té prokurimit té Aksionit pér Néna dhe
Fémijé.

Informacionet e plota gjenden né dosjen e tenderit.Pér
detaje mé té hollésishme mund té na kontaktoni né e-mail
adresén: info@amchealth.org




